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Referat Bestyrelsesmøde d. 20. juni 2018 
 
Sted: Kanehøjgaard, Ishøj Golfklub 
Tid: kl. 17.30 – 20.30 
 
Indkaldt 
Klaus Gundertofte (KG) 
Peter Bundgaard Hansen (PBH) 
Peter Langballe Sørensen (PLS) 
Jan Hvidberg (JH) 
Bente Bjerring (BB) 
Lisbeth Teglstrup (LT) 
Anne-Grethe Thorn (AGT) 
Deltagere i første del af mødet: 
Rasmus Haugaard Christensen (RHC)  
Kaare Frogne (KF) 
Afbud 
BB 
Referent: 
AGT 
 
Dagsorden 

1. Godkendelse af dagsorden 
2. Godkendelse af seneste referat 
3. Ny hjemmeside - status 
4. Orientering fra Kaare Frogne 
5. Orientering fra IG A/S v/RHC 
6. Persondatalovgivningen – actions 
7. Prøvemedlems/breddeaktiviteter - status 
8. Golfens & diabetes – status 
9. Nyt om Golfspilleren i Centrum 
10. Frivillighedsfest 21.9 – plan og økonomi 
11. Nye golfregler – planlægning af forløb – materiale fra DGU tilgængeligt 

a. https://www.danskgolfunion.dk/sektionsside/de-nye-golfregler-2019 
b. https://www.danskgolfunion.dk/artikel/golfhullet-et-undervisningselement 

12. Vedtægtsudvalg 
13. Henvendelse fra DGU, kommune, etc. 

a. Folkeoplysningsudvalget har besluttet, at den store fritidskonference i år afholdes 
fredag/lørdag den 21. - 22. september 2018 i Esbjerg. Turen starter fredag kl. 10.00, 
og der forventes en hjemkomst lørdag kl. 18.00.   

b. Puljemidler fra DGI/DIF – opfølgning 
c. Spil-med-dag er nu en sommer-rekrutteringsdag d. 29. juli 

14. Kort orientering fra bestyrelsens medlemmer herunder arbejdet i udvalg 
15. Økonomi  
16. Eventuelt 
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Referat 
 
 
Ad 1. Godkendelse af dagsorden 
Godkendt.  
 
Ad 2. Godkendelse af seneste referat 
Godkendt. 
 
Ad 3. Ny hjemmeside - status 
Mette er i fuld gang med lægge vores hjemmeside over på en ny. 
Umiddelbart efter sommerferien skulle den være på plads. 
Det bliver en meget flottere og nemmere hjemmeside at navigere i. 
 
Ad 4. Orientering fra Kaare Frogne 

• Ny træner 
Der er ansat en ny træner, Marc Molin, pr. 1. januar 2019. 

• Restauranten 
Der er ansat mere personale i restauranten. Der er ansat en elev, hvilket bevirker at man kan 
holde længere åbent. 

• Industrikøkken 
Der er planer om at starte udbygningen af industrikøkken i det tidligere shop i den gamle 
bygning. 

• RHC skal frigøres mere fra arbejdet i shoppen.  
 

Ad 5. Orientering fra IG A/S ved RHC 
• Klublokale/restaurant 

Folk føler sig ”hjemløse” i forhold til, at der ikke længere er noget klublokale.  
Der er delte meninger om hvor mange, der har benyttet 1. sal tidligere. 
Man savner også plads, hvor klubberne i klubben kan hænge information på en opslagstavle. 
RHC pointerer, at man jo har fået en restaurant, som har længere åbent, og opfordrer til at 
man støtter op om alle de nye tiltag. 

• Nyhedsbreve 
Der opfordres til, at der udsendes flere nyhedsbreve. Når medlemmerne har oplyst sin mail-
adresse i Golfbox, vil nyhedsbrevene blive sendt til respektive mail-adresser. 

• Begyndere 
LT vil gerne arbejde med en begynderhåndbog, og her medtage de mest nødvendige 
informationer, som er nødvendige for de nye. 

• Lukning af banen om vinteren 
Det planlægges at lukke 18-huls banen om vinteren, men til gengæld holde åbent på 9-huls 
banen med spil til sommergreens. Lukketidspunktet afhænger af vejret.  
Tidspunktet vil blive udmeldt i nyhedsbrev. 

• Arrangementer i klubben 
Der opfordres til, at medlemmerne deltager i de planlagte turneringer og arrangementer. 
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Ad 6. Persondatalovgivningen - actions 

• Udkast til privatlivspolitik er fremsendt til udtalelse. Når endelig version er godkendt, skal 
der udarbejdes en dokumentationsfortegnelse og en databehandleraftale. Sidstnævnte i 
samarbejde med Ishøj Golf A/S 
Kaare Frogne var enig i, at der skal udarbejdes en tilsvarende for Ishøj Golf A/S, som dels 
står for opkrævning af klubbens kontingent og desuden opkræver den del af 
medlemsbetalingen, der omfatter spilleret. 
 

Ad 7. Prøvemedlems/breddeaktiviteter - status 

• RHC laver en optælling på de forløb, der har været +37. 
• Der har været 20 undervisningsdage for medlemmer med +37 hcp. 16 er afholdt med 4-8 

deltagere. 
Der skal være min. 6 deltagere på hvert hold. LT får tal fra Rasmus. 

• Der skal næste gang kun være to hold til begynderhold og +37 hold. Det er vigtigt at vi får 
et aftenhold for de medlemmer, som er på arbejde. 

• Onsdags-hygge golf. Der planlægges en aften igen d. 4. juli kl. 17.00. og 15. august. 
• LT vil gerne arbejde med en begynderhåndbog, og her medtage de mest nødvendige 

informationer for de nye (info om Golfbox og email). 
• LT foreslog, at vi får et velkomstbrev til nye i klubben (og tager en dialog med RHC). 

 
Ad 8. Golf & diabetes  

• Det har været en succes med 12 deltagere. Thomas har været træner på projektet. 
Halvdelen af deltagerne forventes at fortsætte som prøvemedlemmer fra 1. juli indtil resten 
af året. Der er afslutning mandag d. 25. juni, hvor der serveres diabetesmad i restauranten. 
Ishøj Kommune betaler middagen. 
 

Ad 9. . Nyt om Golfspilleren i dag (GiC)  

• Der er indkommet rapport fra DGU vedr. de første 1/3 af klubbens medlemmer. 
Der er negative bemærkninger om restauranten og manglende klublokale. 
Vi er nødt til at have fokus på det sociale aspekt, idet dette er vigtigt for de fleste 
golfspillere. 
 

Ad 10. Frivillighedsfest 21. september – plan og økonomi  

• KG vil være tovholder og aftaler med Tim vedr. menu og reservation af lokale. 
Vi skal spille short game først. 
 

• AGT skriver til udvalgene og bestyrelserne fra klubberne i klubben. 
Lisbeth melder ind til AGT hvem der deltager fra begyndergruppen. 
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Ad 11. Nye golfregler – planlægning af forløb – materiale fra DGU tilgængelig 

• Vi skal planlægge informationsmøder med Brian Oswald om de nye golfregler, fx en søndag 
formiddag og eftermiddag en gang i oktober/november.  
KG kontakter Brian Oswald mhp dette. 
 

Ad 12. Vedtægtsudvalg 

• Vedtægterne er under revidering og vil blive præsenteret på næste generalforsamling. 

Ad 13. Henvendelser fra DGU, kommune, etc. 

• Folkeoplysningsudvalget har besluttet, at den store fritidskonference i år afholdes 
fredag/lørdag den 21. - 22. september 2018 i Esbjerg. Turen starter fredag kl. 10.00, og der 
forventes en hjemkomst lørdag kl. 18.00.  
Der deltager ikke nogen fra Ishøj Golf. 

• Spil med Dag er nu en sommer-rekrutteringsdag 29.7 
Denne dato er imidlertid dårlig for Ishøj Golf pga. ferie, m.v. Det besluttes derfor at vi 
holder en Spil-med-dag søndag d. 19. august. AGT kan ikke deltage.  
RHC aftaler med LT og Thomas vedr. planlægningen. 

 
Ad 14. Kort orientering fra bestyrelsens medlemmer, herunder arbejdet i udvalg 
 
Baneudvalg 

• Intet nyt 
 

Eliteudvalg 
• Et par af elitespillerne har meldt sig ud af klubben 

1. holdet tabte til Skovbo,  men der er håb om en sejr, når de skal spille i Skovbo i august. 
2 . holdet ligger nr. 1 i puljen. Der er en udekamp d. 18. og 19. aug. 
3. holdet har ikke haft de store resultater. 
JH vil gerne etablere en træningslejr i Albertslund. 
 

Golfbox 
Siden sidst: 

• Ikke noget nyt  
 

Aktivitetsudvalg 
Kommende aktiviteter 

• Skt. Hans arrangement afholdes lørdag den 23. juni. Pga. tørke er der indført 
afbrændingsforbud. Bål og båltale er derfor aflyst.  
Turneringen på Intermediatebanen gennemføres med efterfølgende fælles spisning. Der er 
27 tilmeldte til turnering og 30 til spisning. 
 

Medieudvalg  
• Der arbejdes på flytning af hjemmeside til ny platform. i samarbejde med Mette Renard. 
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Klublokaleudvalg 
• Intet nyt 

 
Begynderudvalg 

• Se punkt 7. 
 
Turneringsudvalg 
Siden sidst 

• Forsommerturnering afholdt på begge baner den 26. maj. ”SLÅ ET SLAG FOR 
KUGLERNE” til fordel for Kræftens bekæmpelse gav et overskud på 4300.- kr. der går 
ubeskåret til Kræftens Bekæmpelse. 
 

Regionsgolf 2018 
Siden sidst 

• B-holdet ligger nr. 2 med 3 vundne og 2 tabte. 
C-holdet ligger nr. 3 med 1 vundet og 4 tabte. 
SC-holdet ligger nr. 2 med 2 vundet og 1 tabt. 
SD-holdet ligger nr. 3 med 1 vundne og 3 tabte. 
VD-holdets ligger nr. 2 med 3 vundne og 2 tabte. 
Kun B-holdet kan blive puljevinder – kræver en sejr i sidste kamp. 
 

Juniorudvalg 
Siden sidst 

• Henning Jensen er tovholder for juniorugen i uge 32. 
Der er lavet aftale med Tim i restauranten om forplejningen. 

• Budget for træningstimer skal aftales med Rasmus. 
• Der arbejdes på at etablere junior-overnatning. 

 
Regel- og Handicap 

• Se punkt 11 ovenfor vedr. nye golfregler fra 1. januar 2019. 
 

Ad 15. Økonomi 
• Der er ingen nævneværdige afvigelser ift. forventet status. 

Det blev aftalt, at klubben snarest modtager faktura på afholdte træningstimer for 
kategorierne Senior Elite, juniorer og Bredde-/begynder. 
 

Ad 16. Eventuelt 
• Hvad er proceduren for at man må spille på 18-huls banen? – spørger PBH 

Når man er banegodkendt, har bestået regelprøve og slagprøve, må man spille på 18-huls 
banen.  

 
 
Næste møde Tirsdag d. 14. august 2018 kl. 17.30. 

 


